
 

1 

 

 

             

          
 

S İ R K Ü L E R : 2 0 16 / 15                                  11.04.2016 
 
 

VERGİDE E- TEBLİGAT UYGULAMASI 1 NİSAN 2016 TARİHİNDEN İTİBAREN BAŞLADI 
 

Bilindiği üzere, vergi dairelerince düzenlenip  VUK hükümlerine göre tebliği gereken  vergi ve 
ceza ihbarnamesi, ödeme emri gibi evraklar mükelleflere  posta ile, memur vasıtasıyla ve ilan 
yoluyla tebliğ edilmektedir. 1 Nisan 2016 tarihinden itibaren belirtilen tebliğ usullerine ilave 
olarak e-tebligat sistemi de uygulamaya girmiştir. 

 

E- Tebligat hakkında detaylı açıklama  2015/ 44- 2015/52 ve 2015/58 numaralı Sirkülerlerimizde 

yapılmıştır. Bu nedenle, uygulamaya ilişkin aynı konular burada tekrar edilmemiştir. 

 
Vergi dairesi tarafından elektronik olarak imzalanan evrak, sistemi kullanan mükellefler için 
tanımlanmış olan elektronik alana gönderilecektir. Daha sonra, mükelleflerin başvuruları 
sırasında bildirdikleri cep telefonu numarasına ve/veya e- posta adresine bilgilendirme mesajı 
iletilebilecektir. Bu belgeler ayrıca posta yoluyla gönderilmeyecektir. 

 

E-Tebligat sistemi ile gönderilen belgeler, mükellefin elektronik ortamdaki adresine ulaştığı 
tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır. 

 
Mükellefler tebliğ edilen evrakı www.gib.gov.tr üzerinden e-tebligat sistemine giriş yaparak 
görüntüleyebilir ve istenildiğinde evrakın çıktısını alabilirler. Sistemde evraka ait gönderim 
tarihi ve tebliğ tarihi gibi bilgiler de yer almaktadır. 

 
Mayıs 2016 tarihinden itibaren gerçek kişilere yapılan elektronik tebligatlar e-Devlet portalı 
üzerinden de görülebilecektir. 
 

Daha ayrıntılı bilgi için http://www.gib.gov.tr/e-Tebligat adresine bakılabilir.  

 

Saygılarımızla. 
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